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L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Le Sound
R E S T A U R A N T

Les Boissons Chaudes

Laissez-vous guider par vos sens... N'hésitez pas à solliciter notre équipe qui
vous présentera le coffret découverte pour faire votre choix. 

Forte
Malté et fruité

Leggero
Céréales grillées et cacao

Decaffeinato
Dense et cacaoté

Caffè Nocciola
Aromatisé à la noisette

Caffè Vanilio
Aromatisé à la vanille

Caffè Caramello
Aromatisé au caramel

Bianco Delicato
Caramel et biscuits.
Recommandé avec du lait.

L E S  C A F É S (NESPRESSO)

3.70 €

3.70 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

Espresso Macchiato
Café surmonté d’un nuage de
mousse de lait chaud

Cappuccino
Café surmonté de mousse de
lait chaud

Latte Macchiato
Somptueux mélange de café
et de lait chaud onctueux

Café Crème
Café allongé au lait surmonté
de mousse de lait chaud

L E S  R E C E T T E S  G O U R M A N D E S (NESPRESSO)

4 €

5.50 €

6 €

5 €

6 €

6 €

4.50 €

Latte Macchiato Vanille
Café vanille au somptueux
mélange de lait chaud

Latte Macchiato Caramel
Café caramel au somptueux
mélange de lait chaud

Chocolat chaud
Chocolat et lait chaud

T H É S  &  I N F U S I O N S 4.50 €

Les Softs

Evian ou Badoit
Perrier

L E S  E A U X

6 € (100cl)4 € (50cl)
4 € (33cl)

2L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.



L E S  J U S  D E  F R U I T S

Jus de rêve BIO 20cl
Multi-fruits, orange, tomate, pomme, ananas, abricot

6 €

L E S  S O D A S

Coca-Cola 33cl           
Coca-Cola Zéro 33cl 
Orangina 25cl
Schweppes Tonic 25cl
Schweppes Agrumes 25cl 
Fuze Tea 20cl
Limonade 33cl

4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Les Apéritifs
Kir Normand (cidre) ou Kir Vin Blanc   12cl
Kir Royal   12cl
Pommeau   6cl
MMC1 Grosperrin
Porto blanc ou rouge   6cl
Martini blanc, rouge, ou rosé   6cl 
Pastis 51 ou Ricard   2cl
Suze   4cl
Prosecco   10cl 
Coupe de vin pétillant du sommelier 12 cl
Coupe de Champagne du sommelier   12cl

5 €
14 €
  7 €

7 €
6 €
6 €
6 €
5 €
7 €

10 €
14 €

Les Cidres

Cidre brut Domaine de Rugueville BIO
Cidre demi-sec Domaine de Rugueville BIO

15 €
15 €

4 €
4 €

  

Verre 12cl Bouteille

3 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

La Chausey (blonde)
Grimbergen (blonde)
Monaco 
Panaché
Bière du moment

L E S  P R E S S I O N S

7 €
7.50 €

7 €
7 €

7.50 €

4 €
4.50 €

  4 €
4 €

4.50 €

25 cl 50 cl

Bière “Marée Basse”, Exclusivité Prévithal
Bière “Ma Pressieuse”
(Au choix : blanche fumée, ambrée ou marée basse)

1664 blonde sans alcool

Supplément sirop
Supplément Picon

L E S  B O U T E I L L E S

5.50 €
5.50 €

4 €

0.50 €
1 €

 33cl

Les Bières

Les Whiskys
E C O S S E

Chivas 12 ans
Cragganmore 12 ans
Port Askaig 8 ans
Big Peat 12 ans

Oban 14 ans
Lagavulin 16 ans
Port Charlotte 2014
Mortlach 12 ans

9 €
10 €
11 €
11 €

13 €
14 €
17 €
19 €

(4cl)

12 €Redbreast 12 ans

I R L A N D E

F R A N C E

102 Lion’s Armorik Double Maturation9 €
11 €

J A P O N

Yoichi Single Malt Hibiki Suntury Harmony12 € 22 €

14 €Blanton’s Original

E T A T S - U N I S
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L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Les Cocktails
14 €  /  10 € sans alccol

Spritz Maison 21cl
3cl Campari, 2cl Martini rouge, 2cl sirop
Spritz, 2cl citron rantcho, 4cl Perrier,
compléter prosecco

Américano 16cl 
4cl Campari, 2cl Martini rouge, 2cl Martini
blanc, compléter Perrier

Pornstar Martini 17cl
4cl Vodka « Grands Domaines » Bio
Français, 4cl jus de mangue, 2cl sirop
passion, 1 cl sirop vanille, prosecco 

Pina Colada 20cl
4cl rhum ambré, 10cl jus d’ananas, 
8cl jus de banane, 3 cl purée coco

Gin Tonic 20cl
6 cl gin « Grands Domaines » Bio Français,
2cl jus de citron vert frais, avec Artonic 
« Tonic Français »  

L E S  C L A S S I Q U E S

Winter Mules
4cl vodka « Grands Domaines », 2cl
purée de poire, 1cl sirop cannelle, 6cl jus
d’orange, compléter au Ginger Beer

Exotique Twist 
4cl rhum, 1cl sirop fruit de la Passion,
8cl jus d’orange, 4cl jus de citron, 4cl
jus de mangue

Hiver Boréal 
3cl gin « Grands Domaines », 6cl jus de
cranberries, 2cl Chartreuse Verte, 2cl
sirop citrouille épicée

Banane Rôtie 
4cl Diplomatico, 8cl jus de banane, 1cl
sirop vanille, 2cl Palo Santo 

Cocktail du moment (12 €)
Selon l’inspiration du chef barman

L E S  C R É A T I F S

Forêt D’Hiver 
4cl infusion romarin et miel maison, 2cl
sirop cassis, 2cl jus de citron, 10cl Perrier 

Passion des Iles 
2cl sirop litchi, 1cl sirop vanille, 4cl jus de
goyave, 6cl jus de mangue, 4cl jus de
fruit de la Passion

Virgin colada
4cl jus de banane, 2cl purée coco, 8cl
jus d’ananas, 2cl sirop d’orgeat 

Coconut King 
2cl chocolat, 8cl lait, 2cl purée coco, 4cl
jus de banane 

Virgin Spritz Passion 
3cl jus de fruit de la Passion, 2cl sirop de
Spritz, 2cl jus de citron, compléter Tonic

Cocktail de fruits du barman
Selon l’inspiration du moment

L E S  S A N S  A L C O O L

Mojito Classique 
(avec ou sans alcool)
Rhum 4cl, feuilles de menthe, quartiers de
citron, sucre de canne, sirop mint,
complété au Perrier

Mojito Royal (+3€)
Rhum 4cl, feuilles de menthe, quartiers de
citron, sucre de canne, sirop mint,
complété au Champagne

L E S  M O J I T O S

5 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Les Eaux du Monde
E S P A G N E

VCH Barcelona - Eau minérale naturelle / Gazeuse

Eau pétillante naturellement gazeuse, classée n°1 en Espagne. Elle offre des
bienfaits digestifs et une régulation du cholestérol par ses qualités dépuratives. 

7.20€
100cl

F I D J I

Fiji - Eau artésienne / Plate

Pendant des siècles, l’eau de pluie s’accumule dans une chambre volcanique au fond
de la forêt tropicale des îles Fidji, préservée de toute pollution de la surface. Très peu
minéralisée, elle a un fort taux de silices, nécessaires pour les tissus de la peau.

9.50€
100cl

N O R V È G E

Voss - Eau de source artésienne / Plate ou Gazeuse

Cette eau artésienne des plus pures jaillit d’une couche aquifère vierge protégée
sous la glace et la roche dans le désert intact de la Norvège centrale.

8.60€
80cl

F R A N C E

Abatilles - Eau minérale / Plate ou Gazeuse

Puisée dans le bassin d’Arcachon et certifiée “Eau de Santé”, cette eau est reconnue
pour ses propriétés contre l’arthrose, les calculs urinaires et l’hypertension.
Compatible avec les grands vins de Bordeaux.

8 €
75cl

Montarcher - Eau de source / Plate ou Gazeuse

Site naturel enchanteur, elle aspire à la sérénité. Puisée dans les montagnes du Haut-
Forez, cette eau est la moins minéralisée de France, c’est une très bonne eau du
quotidien. Parfaite dans le cadre d’un régime sans sel.

8.10 €
100cl

Orezza - Eau de source / Plate ou Gazeuse

L’eau d’Orezza découle de la magnifique châtaigneraie nichée au cœur du parc
régional de Haute-Corse, à quelques pas du pittoresque village de Rapaggio.

8.70 €
100cl

E V I A N ,  B A D O I T ,  P E R R I E R

À retrouver en page 2, dans la catégorie “Les Softs”.
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L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Les Digestifs
L E S  E A U X  D E  V I E  4cl

Calvados 6 ans d’âge Domaine de Rugueville
Marc Alsace Gewurztraminer
Eau-de-vie de Poire
Eau-de-vie d’Églantine “Gratte-Cul” Lehman
Eau-de-vie de Coing Lehman
Eau-de-vie de Céleri Lehman 
Génépi Lehman
Eau-de-vie de Prune Lehman
Eau-de-vie de Framboise Sauvage Lehman

10 €
7 €
7 €
8 €
8 €
7 €
9 €
12 €
13 €

L E S  L I Q U E U R S

Limoncello

Grand Marnier

Cointreau

Mandarine Impériale

Amaretto

Bailey’s

Get 27

Mentastik bio

7 €

7 €

7 €

7 €

8 €

8 €

8 €

8 €

 4cl 4cl

L E S  C O G N A C S  &  A R M A G N A C S  4cl

Cognac Âge 18 ans Bois Ordinaire Île Oléron Grosperrin
Cognac Fins Bois 1990 Grosperrin
Bas Armagnac Domaine De Jouanda 1992
Bas Armagnac Domaine De Jouanda 1987

11 €
19 €
14 €
16 €

L E S  R H U M S

Hampden 8 ans

Savanna Le Must

Neisson Le Vieux

HSE XO

Mhoba Bourbon Cask

12 €

14 €

14 €

15 €

18 €

 4cl 4cl

L E S  T E Q U I L A S ,  V O D K A S  &  G I N S  4cl

Tequila Don Julio
Vodka “Grands Domaines” Bio
Gin “Grands Domaines” Bio

8 €
7 €
9 €

7 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Les Vins Blancs
L O I R E Verre 12 cl

AOP Coteaux du Loir "Les Prémices" Domaine de Bellivière 2023
AOP Saumur Blanc “La Cerisaie” Domaine de la Renière 2023
AOP Sancerre “Beauroy” Domaine Reverdy Ducroux 2024

9 €
9 €

10 €

V A L L É E  D U  R H Ô N E
AOP Côte-du-Rhône Château Gigognan 2023 8 €

B O U R G O G N E
AOP St-Véran “Aux Faux” Domaine Pacaud 2023 9 €

B O R D E A U X
Sauvignon Pays d’Oc “Les Garrigues” 2024 5 €

L A N G U E D O C
AOP Mas Amiel Maury, vin doux naturel moelleux 2022 12 €

P R O V E N C E
IGP Alpilles “Ultima Laude” Abbaye de Pierredon 2023 9 €

Les Vins Rouges
L O I R E Verre 12 cl

AOP Anjou “Une Émotion” Domaine du Closel 2022
AOP Sancerre “Beauregard” Domaine Reverdy Ducroux 2022

8 €
10 €

V A L L É E  D U  R H Ô N E
AOP Côtes-du-Rhône Château Gigognan 2022
IGP Pont du Gard “Grimaudes” Marc Kreydenweiss 2021

8 €
8 €

B E A U J O L A I S
AOP Morgon Château Gaillard Louis Tête 2022 6 €

B O R D E A U X
AOP Château Roque de By Médoc 2018 9 €

L A N G U E D O C
AOP Mas Amiel Maury, vin doux naturel grenache 2022 12 €

Vin Rosé
P R O V E N C E
IGP Alpilles “Donna Rosa” Abbaye de Pierredon 2023 8 €

Verre 12 cl

8


